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HEJ PÅ ER ALLA SOLURETMEDLEMMAR! 

 

Nu har vi hunnit en bit in i september, solen fortsätter att lysa och värma på 

oss, men det har även börjat svepa in rejäla regnväder, härligt för både djur, 

natur och många av oss människor. Efter den fantastiska, soliga, varma 

sommar som vi fick, känns det som balsam för själen när regnet vräker ner 

och blöter upp vår torra jord.  

STYRELSEN HÄLSAR: 

FELANMÄLAN 

Om du som boende upptäcker något felaktigt i våra gemensamma utrymmen 
såväl utom som inomhus, är du själv skyldig att felanmäla det och inte vända 
dig till någon i styrelsen med ditt ärende. Tack för att vi alla hjälps åt! 

STYRELSEMOBILEN 

Mobilen avlyssnas enbart 1 gång/dag och inte så fort någon av er medlemmar 
ringer. Vi återkopplar till er så snart det finns möjlighet. 

VÅRA SANDLÅDOR PÅ GÅRDARNA 

Skall enbart användas för våra lekande barn. Tyvärr har vi fått in ett klagomål 

över att en ungdom använt den som toalett, vilket vi anser är väldigt stötande. 

Vi har stor förhoppning över att det var ett stort misstag och en 

engångsföreteelse. 

EN PÅMINNELSE!!! Att rasta sin hund skall ske utanför vårt område, ej på våra 

gräsmattor eller i sandlådorna. Tack för att vi visar hänsyn för varandra och 

våra gemensamma ytor. 

SOLURETS LEKPLATS  

Vår gemensamma lekplats i slutet av vårt område, närmast Njupkärrs skola och 

förskola, behöver ses över. Vi ber er alla att tänka till och komma med förslag 

på förbättringsåtgärder.  
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FÖRRÅD TILL UTHYRNING  

*1 utomhus gård 5-7  *1 inomhus, 2trp K5        *1st inomhus, 2 trp K43. 
Kostnaden för respektive förråd är 200 kronor/månad. Lämna din 
intresseanmälan i styrelsens brevlåda på K5. 

VÄRMEVÄXLARE 

Vårt arbete med att rengöra vårt centrala värmesystem har medfört extra 

arbete, vilket kommer att beröra alla boenden genom att varmvattnet 

kommer behöva stängas av. När och hur det kommer ske kommer vi att 

avisera om med anslag på entrédörrar, tvättstugorna och soprumsdörrarna. 

Håll utkik! 

ÅTERVINNINGSRUM 

Det har kommit in klagomål på att det emellanåt hamnar fel sak på fel plats i 

våra återvinningsrum. Vi i föreningen har 5 olika rum, med olika syften. 

Dörrarna är märkta med stora svarta siffror: 

DÖRR 1: GLAS, KARTONG OCH PLAST I DE OLIKA KÄRLEN. INGENTING FÅR STÅ 

PÅ GOLVET OCH RÄTT SAK I RÄTT KÄRL, FÖR ATT SOPTÖMNING SKA SKE.  

DÖRR 2: HUSHÅLLSSOPOR OCH TIDNINGSÅTERVINNING. 

DÖRR 3: HUSHÅLLSSOPOR. 

DÖRR 4: ELÅTERVINNING OCH SECONDHAND-PLATS, FÖR ATT GE HELA OCH 

RENA SAKER CHANS ATT GÖRA NÅGON ANNAN GLAD. 

DÖRR 5: GROVSOPRUM, ALLT SOM SLÄNGS MÅSTE FÅ PLATS I KÄRLEN. 
FARLIGT AVFALL SOM FÄRG, BILBATTERIER OCH SKRYMMANDE SAKER FÅR EJ 
DUMPAS HÄR! Rummet ligger på baksidan av gård 5-7, närmast Kanelgränd. 

ÖPPET HUS 

Nästa datum för öppet hus i Styrelselokalen är torsdag 27/9, välkomna om ni 

medlemmar har något som är angeläget och behöver tas upp med oss. 

TACKSAMMA SAMARBETSHÄLSNINGAR: // STYRELSEN 
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